MUNICÍPIO DE FLORES DA CUNHA
Protocolo: 2022000744845

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 006/2022
O Município de Flores da Cunha, RS torna pública a realização da licitação em destaque, que objetiva a seleção de instituição
financeira para a Cessão Onerosa do direito de efetuar o pagamento da folha dos servidores públicos do Município de Flores da
Cunha-RS, com exclusividade, incluindo-se o serviço de realizar o pagamento dos servidores ativos e inativos, estatutários,
celetistas e contratados temporários, da Administração Direta, em número aproximado de 990 (novecentos e noventa), podendo
ocorrer variações, para mais ou para menos, ao longo do período do contrato. Propostas e Documentos serão recebidos em
15/08/2022, às 09h. Edital disponível no site do Município: www.floresdacunha.rs.gov.br . Informações fone (54) 3292-1752. César
Ulian, Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2022000744786

Processo Licitatório Nº 141/2022 - Pregão Eletronico/SRP Nº 41/2022. O Município de Frederico Westphalen/RS, torna públco
aos interessados que será realizada licitação na modalidade Pregão Eletrônico/SRP, por meio da utillização de recursos da
tecnologia da informação (internet), através do Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br, para o registro
de preços para futura aquisição e instalação de equipamentos de ar- condicionado modelo Split, destinados às Secretaria
Municipais de: Educação e Cultura, Meio Ambiente, Indústria, Comércio e Turismo, Obras, Viação e Serviços Urbanos e
Saúde. As Propostas de Preços serão recebidas até 29 de julho de 2022, até às 08hs59mim (horário de Brasília), no site
supramencionado. O início da Sessão de Disputa de Preços será no dia 29 de julho de 2022, às 09hs00 (horário de Brasília), no
site supramencionado. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no Portal de Compras Públicas
www.portaldecompraspublicas.com.br e no site do Município de Frederico Westphalen, www.fredericowestphalen-rs.com.br.
Demais informações e cópia do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda de segunda a sexta-feira no
horário das 8h Às 11h30 min e das 13h30min às 17h, pelo telefone (55) 3744 - 5050. 12/07/2022.Simone T. Duarti da Silva -
Secretaria Municipal da Fazenda.

Protocolo: 2022000744788

Processo Licitatório Nº 142/2022– PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2022. O Município de Frederico Westphalen, torna público aos
interessados, que no dia 29 de Julho de 2022, às 14:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial nº 33/2022, o qual
visa contratação de empresa especializada para prestar serviços de impressão, cópia e digitalização com fornecimento de
equipamentos multifuncionais, impressoras, todos os suprimentos necessários (exceto papel) devendo ser originais do fabricante,
manutenção corretiva e preventiva com fornecimento de todas as peças, partes e componentes necessários, para atender as
necessidades deste município. Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda,
nos horários de expediente ou pelo fone 055 37445050, ou através do site www.fredericowestphalenrs.com.bR. 12/07/2022.
Simone T. Duarti da Silva – Secretaria Municipal da Fazenda

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2022000744790

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que publicou o Pregão Presencial nº 085/2022, que tem como objeto a contrata ção de
empresa para instalação de cabeamento estruturado nas escolas municipais , abertura dia 12 de agosto de 2022, às 08hrs e 30min;
Pregão Presencial nº 086/2022, que tem como objeto a aquisição de Chapa de MDF Ultra Cru, abertura dia 11 de agosto de 2022,
às 08hrs e 30min; Maiores informações pelo fone(054) 3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que retificou o Pregão Presencial nº 080/2022, que tem como objeto a aquisição de
travesseiros, lençóis e fronhas para as escolas de educação infantil municipais, abertura dia 27 de julho de 2022, às 14hrs; Pregão
Presencial nº 083/2022, que tem como objeto a contratação de empresa para realização de monitoramento e vigilância em escolas
municipais, abertura dia 01 de agosto de 2022, às 08hrs e 30min; Maiores informações pelo fone(054) 3462-8230 ou no site
www.garibaldi.rs.gov.br

SÉRGIO CHESINI
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE GUARANI DAS MISSÕES
Protocolo: 2022000744806

Porto Alegre, Quarta-feira, 13 de Julho de 2022 161Diário Oficial Nº 133